TOMUS

rum hereditates ad Eunomium ac Thrasylem denariorum
 erunt, quorum uterque cognatus illis erat: at qui de his
 nibil predixerant dixini futurum, ut tale quippe ac
 cideret. Etenim quum Sicyone Cirrham uersus nauigarent,
 medio in cursu, obliquo orto Iapyge, euersa
 nauis perierunt. DIOGENES. Recte factum: at nos quoniam essemus
 in uita, nibil eiusmodi alter de altero cogitabamus. Ne
 que enim ego unquam optabam ut morcretur Antisthenes,
 quo nimis baculus illius ad me rediret heredem (habebat autem egregie ualidum, quem ipse sibi
 parauerat oleaginum,) neque tu Crates, opinor, desideravas,
 ut me mortuo, in possessionum mearum successio-
 nem uenires, puta dolij ac perae, in qua quidem lupini
 chaenices inerant due. C R A T . Neque enim mibi quicquid
 quam istis rebus erat opus, immo ne tibi quidem Diogenes:
 siquidem que ad rem pertinebat, quaqueque tu Antistheni
 succedens acceperisti, deinde ego succedens tibi, et nimis
 mirum multo sunt potiora, multoque splendidiora, quam
 uel Persarum imperium. DIOGENES. Quenam sunt ista
 que dicas? C R A T . Sapientiam, inquam, frugalitatem,
 ueritatem dicendi, uiuendique libertatem. DIOGENES. Per
 Iouem memini me in istiusmodi opum hereditate An-
 tistheni successisse, tibique eas longe etiam maiores reli-
 quissee. C R A T . Verum reliqui mortales hoc possesi-
 sionum genus aspernabantur, neque quisquam nos ob-
 spem potiundae hereditatis obsequijs captabat, sed ad
 autem omnibus intendebat oculos. DIOGENES. Nec iniuria
 nego

neque enim babebant quo facultates eiusmodi à nobis traditas acciperent: quippe rimosi iam, uitatiq; delicias, non aliter quam uasa carie putria. Quo fit, ut quando quis in illos infundat uel sapientiam, uel libertatem, uel ueritatem, esuat illico perstilletq; fundo quod immisum est continere non ualente. Cuiusmodi quidam & Danai filiabus aiunt accidere, dum in dolium pertusum haustum aquam important: at idem aurum dentibus & unguibus, omniq; ui seruabant. C R A T. Proinde nos hic quoq; nostras possidebimus opes: illi simulatq; huic uenerint, obulum duntaxat secū ferent, ac ne bunc quidem ulterius quam ad portitorem.

NIREI AC THERSITAE DIALOGI

gus, Des. Erasmo Roterodamo interprete.

NIREVS

C C E denique uel Menippus hic index erit, uter nostrum sit formosior. Dic Menippus, an non tibi uideor forma prestantior? M E N. Imò quinam sitis, prius arbitror indicandum, nam hoc opinor scito est opus. N I R. Nireus ac Thersites. M E N. Vter Nireus, uter Thersites? non dum enim uel hoc satis liquet. T H E R. Iam unū hoc uinco, quod tibi sum similis, neq; tantopere me preceulis, quantopere te cæcus ille Homerus extulit, unū omnium formosissimum appellās: quin ego fastigio uertice, rariq; & implexis capillis ille, nibilo te inferior uisus sum arbitro.

uisus sum arbitror. Iam uero tempus est uti pronunci/
es Menippe, utrum altero formosiorem existimes:
N I R. Mirum ni me Aglaia Charopeq; prognatum.

Qui uir pulcherrimus unus,

Omnibus è Grays Prianeia ad Pergamaueni.
M E N. Atqui non item sub terram opinor pulcher/
rimus uenisti, quippe qui reliquis quidem obibus alijs
apparcas assimilis: porro caluaria hoc uno insigni à
Thersite caluaria dignosci posse, quod tua delicate
est ac mollicula: quandoquidem isthuc habes efformina
tum ac neutiū uiro decorū. N I R. Attamen Homerum
percontare, qua specie tum fuerim, quū inter Græcorū
copias militarem. M E N. Tu quidem somnia mibi
narras: at ego ea spēcto quæ video, quæq; tibi adsunt in
præsentia: ceterum ista norunt, qui id temporis uiue/
bant. N I R. Quid igitur tandem? an non ego formos
tor Menippe? M E N. Neq; tu, neq; quisq; alius formo
sus hoc loco: siquidē apud inferos æqualitas est, paresq;
sunt omnes. T H E R. Mibi quidē uel hoc sat est.

DIOGENIS AC MAVSOLI, DES.

Erasmo Roterdamo interprete.

DIOCENES

H E tu Car, quare tandem insolens estis
O biq; places, ac dignum te credis, qui unus
nobis omnibus anteponare? M A V. Priv
ium regni nomine ó tu Sinensis, quippe qui Cariæ
impera

Imperauerim uniuersae, preterea Lydie quoq; gentibus aliquot: tum autem et insulas nonnullas subegressim: Milctum usq; peruenientem, plerisq; Ioniae partibus uastatis. Ad bac formosus eram ac procerus, ac bellis
cis in rebus prouulidus. Postremo, quod est omnium maximum, in Halicarnasso monumentum erectum habeo, singulari magnitudine, quantum uidelicet defunctorum aliis nemo possidet, neq; pari etiā pulchritudine conditum, uiris scilicet atq; equis, pulcherrimo ē falso ad uiuam formam absolutissimo artificio expressis, adeo ut uel phanum aliquod simile haud facile quis inveneriat. Num iniuria tibi videor haec ob res mibi placere atq; effterri? DIOCG. Num ob imperium aīs, ob forsan, atq; ob sepulchri molem? MAV. Per louem ob hec inquam. DIOCG. Atqui ó formose Mausole, neq; uires iam illa, neque forma tibi iam adest. Adeo ut si quacm arbitrum de forme precellentia delegerimus, haudquaquam dicere potis sit, quamobrem tua caluaria mea sit antefrenda: siquidem utraq; pariter tum calua, tum nuda: utriq; dentes pariter ostendimus, pariter oculis orbatis sumus, pariter naribus simis ac sursum hiantibus deformati. Ceterum sepulcrum ac sarcilla illa preciosa, Halicarnasseis forsitan iactare licebit, et hospitibus glorie causa ostentare, tanquam qui magnificam quandam apud se structuram habeāt: uerum quid bīc cōmoditatis ad te redeat uir egregie, nequaquam uideo, nisi forsan illud commoda uocas, quod